



Nowa Reforma wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych. Prenumerata wynosi: ...

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: samiejscowa; Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa; Administracja Nowej Reformy...

Od Redakcyi. Po ukończeniu drukującej się obecnie w felietonie naszego dziennika powieści Emmy Jeleńskiej p. t. „Panienka”...

Przewrotna kobieta. Równocześnie zamieszczać będziemy, w pierwszym i drugim felietonie, oprócz dwóch nowel Bałuckiego i Sewera...

Kraków, 18 czerwca. Zbyt blisko stoiny zjawiska, niepokojącego dzisiaj kraj cały, abyśmy, w przedmiotowym świetle istotnej prawdy...

otoczyliśmy opieką instytucję Kółek rolniczych i Związku Towarzystw gospodarczych i zarobkowych, które więcej chyba przyczyniły się do polepszenia doli włościanstwa...

tkowały, musiała żandarmerya udać się do ostrzejszych środków i użyła broni przeciw ekscendentom. Od strzałowy padło na miejscu 6 ludzi...

niecił do owych zaburzeń, i kto niemi kieruje, ale, że agitacja wyborcza, nie przebiegająca w środkach, była silną do zaburzeń podjętą...

Nie do wiadomości wyborczych, lecz do rubryki rozruchów należy cała powyższa wiadomość. Przynajmniej sąd lwowskiemu dziennikowi...

Rożuchy w kraju.

Urzędowa Gazeta Lwowska donosi: Nagrodnie chwiloowo przedstawia się stan rzeczy we Frysztaku, gdzie dnia 16 b. m. po godzinie 3 po południu tłum począł rozbić sklepy...

Czytamy w Słowie Polskiem: W okręgu wyborczym sanockim kuryi V, szeregownie w powiatach zachodnich, wre i kipi agitacja wyborcza...

„Uchwalono na zgromadzeniu prawyborem w Sanoku dnia 14 czerwca 1898 roku. „Za zgromadzonych. Jan Lisowski, Wojciech Mackiewicz, Paweł Dziuban, Wiktor Moszowski”.

„SZTUKA”.

Umieszczony kilka dni temu w łamach Nowej Reformy artykuł p. t. „Z uwag pesymisty” uwalnia podpisanego sprawozdawcę od wydawania ogólnego sądu o wystawie, urządzonej w Sukiennicach...

szego malowania i nagiął swe oko do widzenia barw tak, jak się one przedstawiają w rzeczywistości. Będąc zaś panem rysunka, artysta ten doszedł do tworzenia portretów, którym krytyka...

magania. P. Chełmoński n. p., autor znakomitej „Burzy”, stanowiącej tegoroczne premium Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych...

nować nie mogą. Podobnych scen, jak na pierwszym z tych obrazów, widzieliśmy więcej, wykonanych przez tegoż autora z większą siłą...

zają równowagę i spokój. Tymczasem sprawa ma się inaczej. Po kompozycjach, które, aczkolwiek były zawiłe, lecz z pomocą dobrej woli...









